
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,6093 11. 4,8195
2. 5,6376 12. 5,8507
3. 4,1034 13. 7,4635
4. 0,2200 14. 8,3162
5. 2,5682 15. 7,5161
6. 5,0301 16. 3,2720
7. 6,9198 17. 6,3233
8. 3,0935 18. 0,1757
9. 4,3180 19. 2,6746

10. 9,6817 20. 9,9470
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,6093 9,6 11. 4,8195 4,8
2. 5,6376 5,6 12. 5,8507 5,9
3. 4,1034 4,1 13. 7,4635 7,5
4. 0,2200 0,2 14. 8,3162 8,3
5. 2,5682 2,6 15. 7,5161 7,5
6. 5,0301 5,0 16. 3,2720 3,3
7. 6,9198 6,9 17. 6,3233 6,3
8. 3,0935 3,1 18. 0,1757 0,2
9. 4,3180 4,3 19. 2,6746 2,7

10. 9,6817 9,7 20. 9,9470 9,9
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,3265 11. 9,2451
2. 9,2843 12. 9,7206
3. 0,6980 13. 3,6618
4. 7,2075 14. 0,2257
5. 7,7846 15. 5,1947
6. 4,7955 16. 9,7900
7. 3,5729 17. 5,0734
8. 6,2794 18. 1,9678
9. 5,3437 19. 1,4285

10. 2,2491 20. 8,7952
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,3265 5,3 11. 9,2451 9,2
2. 9,2843 9,3 12. 9,7206 9,7
3. 0,6980 0,7 13. 3,6618 3,7
4. 7,2075 7,2 14. 0,2257 0,2
5. 7,7846 7,8 15. 5,1947 5,2
6. 4,7955 4,8 16. 9,7900 9,8
7. 3,5729 3,6 17. 5,0734 5,1
8. 6,2794 6,3 18. 1,9678 2,0
9. 5,3437 5,3 19. 1,4285 1,4

10. 2,2491 2,2 20. 8,7952 8,8
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,9579 11. 8,8582
2. 0,7511 12. 3,6677
3. 1,7660 13. 5,6193
4. 6,0114 14. 0,8451
5. 3,1436 15. 4,4439
6. 8,7827 16. 4,5796
7. 5,6515 17. 9,9806
8. 2,3177 18. 2,8705
9. 3,8209 19. 1,8614

10. 2,9660 20. 4,8424
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,9579 10,0 11. 8,8582 8,9
2. 0,7511 0,8 12. 3,6677 3,7
3. 1,7660 1,8 13. 5,6193 5,6
4. 6,0114 6,0 14. 0,8451 0,8
5. 3,1436 3,1 15. 4,4439 4,4
6. 8,7827 8,8 16. 4,5796 4,6
7. 5,6515 5,7 17. 9,9806 10,0
8. 2,3177 2,3 18. 2,8705 2,9
9. 3,8209 3,8 19. 1,8614 1,9

10. 2,9660 3,0 20. 4,8424 4,8
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,5634 11. 7,3922
2. 7,3976 12. 5,7496
3. 1,2062 13. 5,8703
4. 3,4496 14. 2,6047
5. 4,1524 15. 9,5248
6. 4,5997 16. 1,4328
7. 8,1662 17. 8,0837
8. 5,0634 18. 0,1502
9. 1,2825 19. 0,9649

10. 7,5168 20. 0,0681
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,5634 2,6 11. 7,3922 7,4
2. 7,3976 7,4 12. 5,7496 5,7
3. 1,2062 1,2 13. 5,8703 5,9
4. 3,4496 3,4 14. 2,6047 2,6
5. 4,1524 4,2 15. 9,5248 9,5
6. 4,5997 4,6 16. 1,4328 1,4
7. 8,1662 8,2 17. 8,0837 8,1
8. 5,0634 5,1 18. 0,1502 0,2
9. 1,2825 1,3 19. 0,9649 1,0

10. 7,5168 7,5 20. 0,0681 0,1
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,3430 11. 3,0931
2. 3,4443 12. 3,0220
3. 4,1553 13. 4,3405
4. 1,1109 14. 6,1253
5. 8,2791 15. 4,5937
6. 8,1606 16. 0,1481
7. 4,4354 17. 2,4451
8. 5,8381 18. 3,5216
9. 6,5424 19. 2,5091

10. 7,8374 20. 7,9664
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,3430 6,3 11. 3,0931 3,1
2. 3,4443 3,4 12. 3,0220 3,0
3. 4,1553 4,2 13. 4,3405 4,3
4. 1,1109 1,1 14. 6,1253 6,1
5. 8,2791 8,3 15. 4,5937 4,6
6. 8,1606 8,2 16. 0,1481 0,1
7. 4,4354 4,4 17. 2,4451 2,4
8. 5,8381 5,8 18. 3,5216 3,5
9. 6,5424 6,5 19. 2,5091 2,5

10. 7,8374 7,8 20. 7,9664 8,0
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,3753 11. 6,3636
2. 9,7736 12. 3,7467
3. 2,8513 13. 9,1164
4. 3,2813 14. 6,5494
5. 2,9403 15. 8,5966
6. 0,7367 16. 6,9874
7. 9,1994 17. 2,1712
8. 7,6057 18. 8,7293
9. 9,9336 19. 3,1860

10. 1,4161 20. 8,2526
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,3753 5,4 11. 6,3636 6,4
2. 9,7736 9,8 12. 3,7467 3,7
3. 2,8513 2,9 13. 9,1164 9,1
4. 3,2813 3,3 14. 6,5494 6,5
5. 2,9403 2,9 15. 8,5966 8,6
6. 0,7367 0,7 16. 6,9874 7,0
7. 9,1994 9,2 17. 2,1712 2,2
8. 7,6057 7,6 18. 8,7293 8,7
9. 9,9336 9,9 19. 3,1860 3,2

10. 1,4161 1,4 20. 8,2526 8,3
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,9807 11. 3,0327
2. 1,3555 12. 2,2232
3. 2,1215 13. 0,8396
4. 2,4942 14. 3,4988
5. 5,1148 15. 2,7886
6. 4,6323 16. 0,7580
7. 6,3579 17. 3,0562
8. 2,7729 18. 2,7544
9. 2,1715 19. 4,3801

10. 2,2194 20. 5,1953
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,9807 5,0 11. 3,0327 3,0
2. 1,3555 1,4 12. 2,2232 2,2
3. 2,1215 2,1 13. 0,8396 0,8
4. 2,4942 2,5 14. 3,4988 3,5
5. 5,1148 5,1 15. 2,7886 2,8
6. 4,6323 4,6 16. 0,7580 0,8
7. 6,3579 6,4 17. 3,0562 3,1
8. 2,7729 2,8 18. 2,7544 2,8
9. 2,1715 2,2 19. 4,3801 4,4

10. 2,2194 2,2 20. 5,1953 5,2
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,7098 11. 9,2506
2. 2,2982 12. 0,2455
3. 3,4960 13. 8,7269
4. 0,7065 14. 4,6565
5. 1,5820 15. 8,8786
6. 9,4850 16. 9,5201
7. 1,3340 17. 7,8522
8. 9,6153 18. 7,6476
9. 8,8422 19. 4,5621

10. 9,2427 20. 8,5735
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,7098 5,7 11. 9,2506 9,3
2. 2,2982 2,3 12. 0,2455 0,2
3. 3,4960 3,5 13. 8,7269 8,7
4. 0,7065 0,7 14. 4,6565 4,7
5. 1,5820 1,6 15. 8,8786 8,9
6. 9,4850 9,5 16. 9,5201 9,5
7. 1,3340 1,3 17. 7,8522 7,9
8. 9,6153 9,6 18. 7,6476 7,6
9. 8,8422 8,8 19. 4,5621 4,6

10. 9,2427 9,2 20. 8,5735 8,6
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,9565 11. 3,0077
2. 5,5239 12. 1,1846
3. 2,9461 13. 2,2141
4. 7,0995 14. 5,9736
5. 1,7849 15. 4,7987
6. 3,1920 16. 9,9182
7. 3,0620 17. 0,1632
8. 6,3280 18. 8,9851
9. 3,5161 19. 0,3091

10. 3,6862 20. 5,2587
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,9565 4,0 11. 3,0077 3,0
2. 5,5239 5,5 12. 1,1846 1,2
3. 2,9461 2,9 13. 2,2141 2,2
4. 7,0995 7,1 14. 5,9736 6,0
5. 1,7849 1,8 15. 4,7987 4,8
6. 3,1920 3,2 16. 9,9182 9,9
7. 3,0620 3,1 17. 0,1632 0,2
8. 6,3280 6,3 18. 8,9851 9,0
9. 3,5161 3,5 19. 0,3091 0,3

10. 3,6862 3,7 20. 5,2587 5,3
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,1963 11. 5,2796
2. 2,0698 12. 8,6952
3. 7,2471 13. 8,2260
4. 8,5044 14. 8,5014
5. 9,3184 15. 1,0990
6. 2,4606 16. 7,1385
7. 7,6007 17. 9,9652
8. 7,7015 18. 3,9513
9. 2,4854 19. 5,9484

10. 9,7554 20. 1,4216
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,1963 6,2 11. 5,2796 5,3
2. 2,0698 2,1 12. 8,6952 8,7
3. 7,2471 7,2 13. 8,2260 8,2
4. 8,5044 8,5 14. 8,5014 8,5
5. 9,3184 9,3 15. 1,0990 1,1
6. 2,4606 2,5 16. 7,1385 7,1
7. 7,6007 7,6 17. 9,9652 10,0
8. 7,7015 7,7 18. 3,9513 4,0
9. 2,4854 2,5 19. 5,9484 5,9

10. 9,7554 9,8 20. 1,4216 1,4
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